
 

Auftraggeber:

FahrzeugNr.:
Key2 / Key3:
Vmax:
LastV / LastH:
Erstzulassung:

In Auftrag genommene Artikel
Menge

4x Reifen

4x Reifen

4x Reifen

Gesamtbetrag Brutto EUR

Enthaltene MwSt 19,00 % MwSt
Rechnungsbetrag Netto

Kundennummer:

Adrian Wetzel
Schmiedstraße 14

89447 Zöschingen
Deutschland

          
 /           

Km/h          
 /           

          

Bezeichnung

PKW-Sommerreifen 15 Zoll 528520 195/65 R15 
91H SPORT BLURESPONSE 3188649819225 
Kraftstoffeffizienz B, Nasshaftung A, Rollgeräusch 
68dB DUNLOP

PKW-Sommerreifen 15 Zoll 528428 195/60 R15 
88H SPORT BLURESPONSE 3188649819201 
Kraftstoffeffizienz B, Nasshaftung A, Rollgeräusch 
68dB DUNLOP

PKW-Sommerreifen 16 Zoll 528503 205/55 R16 
91V EfficientGrip Performance 5452000655622 
Kraftstoffeffizienz B, Nasshaftung A, Rollgeräusch 
68dB GOODYEAR

Kommentar:

461232 Buchungsnummer:

Rechnungsnummer:

Ihre Rechnung

Email: 
Tel: 
Fax: 

Lieferanschrift:

ArtNr

195/65 R15 91H
DUNLOP

195/60 R15 88H
DUNLOP

205/55 R16 91V
GOODYEAR

2117972
2448579

Auftragsdatum:

Re-Datum:

*2448579*
Zahlung:

Geldeingang:

adrianwetzel@gmx.de
090778535

Adrian Wetzel
Schmiedstraße 14
89447 Zöschingen

Preis/St.

44,24 €

57,19 €

60,39 €

16.03.2015

18.03.2015

Vorkasse
17.03.2015

Gesamt

176,96 €

228,76 €

241,56 €

647,28 €
103,35 €
543,93 €

                        Telefon 037329/7153-0                            Lieferdatum = Rechnungsdatum                                                          Fax: 037329/7153-22

                        MD-Tuning                                                       Bankverbindung:                                                                      Inhaber: Mario Deinert
                        Hauptstraße 83                                                 Deutsche Bank                                                                       St-Nr: 220/212/00704
                        09619 Helbigsdorf                                   Blz 870 700 24, Kto 0562728                                                           Ust.IdNr: DE 189252243


